Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 KIDS LOWER   LOOPKNIT VIVO  346.50 346.5015  385.00

1.00 2 KIDS T-SHIRT   CRAFT 5600-167 30-34  612.00 612.0015  680.00

Cash Disc 15%  143.78

958.50Total Amt

815.00

RS. EIGHT HUNDRED FIFTEEN ONLY

2.00